
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

28 грудня 2023 року

Про встановлення тарифу на послуги з управління побутовими відходами 
та тарифу на збирання, перевезення побутових відходів

№402

Розглянувши заяву директора КП «Місто Сервіс Ананьївської міської 
ради» Сергія Переробленого від 20.12.2023 року, з метою приведення тарифів 
на послуги з поводження з побутовими відходами (послуги зі збору, вивезення 
та зберігання побутових відходів) відповідно до Порядку формування 
середньозваженого тарифу на послуги з управління побутовими відходами, а 
також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових 
відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 
року № 1031, Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 
встановлення, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 
року № 239, підпункт 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської 
ради» для категорій споживачів - населення:

1.1. тариф на збирання та перевезення побутових відходів, згідно із 
структурою (додаток 1), в розмірі-307,14 грн./мЗ без ПДВ, в розмірі - 
368,57 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%;

1.2. тариф на послуги з управління побутовими відходами (зберігання) 
згідно із структурою (додаток 2), в розмірі-122,64 грн./мЗ без ПДВ, в 
розмірі - 147,17 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%;

1.3. середньозважений тариф на послуги з управління побутовими 
відходами (збирання перевезення, зберігання побутових відходів) з 
розрахунку середньозваженої річної норми на вивезення побутових 
відходів 1,41 куб.м щомісячно за 1 £>собу в розмірі 50,50 грн. без ПДВ, в 
розмірі - 60.60 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%.

2. Встановити Комунальному підприємству «Місто Сервір Ананьївської міської 
ради» для категорій споживачів - бюджетні установи та організації:



2.1. тариф на збирання та перевезення побутових відходів, згідно із 
структурою (додаток 3), в розмірі - 332,23 грн./мЗ без ПДВ, в розмірі - 
398,67 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%;
2.2. тариф на послуги з управління побутовими відходами (зберігання), 
згідно із структурою (додаток 2), в розмірі-122,64 грн./мЗ без ПДВ, в 
розмірі - 147,17 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%;
2.3. середньозважений тариф на послуги з управління побутовими 
відходами (збирання перевезення, зберігання побутових відходів) - 454,87 
грн./мЗ без ПДВ, в розмірі - 545,84 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%.

3. Встановити Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської 
ради» для категорій - інших споживачів:

3.1. тариф на збирання та перевезення побутових відходів згідно із 
структурою (додаток 4), в розмірі - 426,02 грн./мЗ без ПДВ, в розмірі - 
511,22 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%;
3.2. тариф на послуги з управління побутовими відходами (зберігання) 
згідно із структурою (додаток 2), в розмірі-122,64 грн./мЗ без ПДВ, в 
розмірі - 147,17 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%;
3.3. середньозважений тариф на послуги з управління побутовими 
відходами (збирання перевезення, зберігання побутових відходів) - 548,66 
грн./мЗ без ПДВ, в розмірі - 658,39 грн./мЗ у тому числі ПДВ 20%.

4. Директору Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської 
ради» Сергію ПЕРЕРОБЛЕНОМУ у строк, що не перевищує 15 днів з дати 
введення в дію тарифу на послуги з управління побутовими відходами та 
тарифу на збирання та перевезення побутових відходів повідомити у 
встановленому порядку споживачів про прийняте рішення.

5. Встановлені тарифи на послуги з управління побутовими відходами та 
тарифу на збирання та перевезення побутових відходів в пунктах 1,2,3 цього 
рішення вводяться в дію з 01.01.2024 року.

6. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Ананьївської міської ради 
протягом 5 робочих днів з дати його прийняття.

7. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради від 27.02.2020 року №15 «Про затвердження тарифів 
на вивіз твердих побутових відходів» з 31.12.2023 р.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Ананьївського 
міського голови з питань ді навчих органів Віктора ПОКОТИЛА.

Ананьївський міський foao й Л І >■ рій ТИЩЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Ананьївської міської ради ради
від 28.12.2023 р. №402

Структура тарифу на збирання та перевезення побутових відходів

№ з/П Статті витрат грн./мЗ
1. Прямі матеріальні витрати 117,20
2. Прямі витрати з оплати праці з нарахуванням 137,73
3. Інші прямі витрати 11,42
4. Загальновиробничі витрати 25,77
Всього витрат виробничої собівартості 292,12
5. Адміністративні витрати 15,02
6. Витрати на збут 0,00
Всього витрат повної собівартості 307,14
7. Плановий прибуток 0,00
Разом 307,14
8. ПДВ 20% 61,43
Всього 368,57

Керуюча справами виконавчого комітету Наталія Колойденко



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Ананьївської міської ради ради
від 28.12.2023 року №402

Структура тарифу на послуги з управління (зберігання) побутових відходів

№ з/п Статті витрат грн./мЗ
1. Прямі матеріальні витрати 51,33
2. Прямі витрати з оплати праці з нарахуванням 37,30
3. Інші прямі витрати 5,43
4. Загальновиробничі витрати 13,24
Всього витрат виробничої собівартості 107,30
5. Адміністративні витрати 6,05
6. Витрати на збут 0,00
Всього витрат повної собівартості 113,35
7. Плановий прибуток 9,29

Разом 122,64
8. ПДВ 20% 24,53
Всього 147,17

а

Керуюча справами виконавчого комітету Наталія Колойденко



Додаток З
до рішення виконавчого комітету

Ананьївської міської ради ради
від 28.12. 2023 р. №402

Структура тарифу на збирання та перевезення побутових відходів

№ з/п Статті витрат грн./мЗ
1. Прямі матеріальні витрати 117,20

2. Прямі витрати з оплати праці з нарахуванням 137,73

3. Інші прямі витрати 11,42

4. Загальновиробничі витрати 25,77
Всього витрат виробничої собівартості 292,12
5. Адміністративні витрати 15,02
6. Витрати на збут 0,00
Всього витрат повної собівартості 307,14
7. Плановий прибуток 25,09
Разом 332,23
8. ПДВ 20% 66,45

Всього 398,67

а

Керуюча справами виконавчого комітету Наталія Колойденко



Додаток 4
Додаток

до рішення виконавчого комітету
Ананьївської міської ради ради

від 28.02. 2023 р. №402

Структура тарифу на збирання та перевезення побутових відходів

№ з/п Статті витрат грн./мЗ

1. Прямі матеріальні витрати 117,20

2. Прямі витрати з оплати праці з нарахуванням 137,73

3. Інші прямі витрати 11,42
4. Загальновиробничі витрати 25.77

Всього витрат виробничої собівартості 292,12

5. Адміністративні витрати 15,02

6. Витрати на збут 0,00
Всього витрат повної собівартості 307,14
7. Плановий прибуток 118,88

Разом 426,02
8. ПДВ 20% 85,20

Всього 511,22

а

Керуюча справами виконавчого комітету Наталія Колойденко


